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Colon C Men 200 g A-Z
Medica
Cena 32,30 zł

Opis produktu
Colon C Men 200 g A-Z Medica

Właściwości:  
źródło błonnika pokarmowego, prebiotyków i probiotyków, które regulują pracę jelit,

składniki preparatu dbają o właściwą pracę układu krwionośnego i układu moczowego, a także podnoszą odporność organizmu

 

 

Suplement diety

 

 

Colon C® Men to preparat stworzony specjalnie z myślą o mężczyznach, skomponowany wyłącznie z naturalnych składników
wspierających pracę jelit, podnoszących odporność, dbających także o należytą pracę układu krwionośnego i moczowego.

 

Zastosowane w preparacie szczepy bakterii IV generacji są podwójnie powlekane.

 

To redukuje ich straty w czasie przechowywania preparatu, a także gwarantuje ich dotarcie do jelit.

 

 

Łupiny nasion babki płesznik są bogatym źródłem błonnika pokarmowego, który reguluje pracę jelit, zapewnia uczucie
sytości oraz pomaga utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu we krwi.

 

 

Fruktooligosacharydy pochodzenia roślinnego (inulina) stymulują prawidłową przemianę materii, jednocześnie dbając o
zdrowie serca i układu krwionośnego.

 

 

Bakterie z rodzaju Lactobacillus i Bifidobacterium (probiotyki) wraz z fruktooligosacharydami tworzą symbiotyk.
Szczepy zastosowane w preparacie są chronione przez podwójne powlekanie, co gwarantuje dotarcie pożytecznych bakterii do
jelit.

wygenerowano w programie shopGold

http://www.czteryporyroku.sklep.pl/colon-c-men-200-g-a-z-medica-p-180.html


Grupa Guardiavita Brygida Janowska
http://www.czteryporyroku.sklep.pl
sklep@czteryporyroku.sklep.pl

 

 

Granat stanowi cenne źródło polifenoli, w tym najważniejszego z nich

 

- kwasu elagowego.

 

 

Selen wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i wspomaga proces produkcji plemników
(spermatogenezę).

 

 

Substancje o działaniu odżywczym i/lub fizjologicznym:

 

łupiny nasion babki płesznik (Plantago psyllium), inulina, Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium lactis, ekstrakt z granatu
(70% kwasu elagowego), selen (drożdże selenowe).

 

 

Sposób użycia:

 

2 razy dziennie po 1 czubatej łyżeczce (5 g) - jedną przed śniadaniem, drugą przed kolacją. Zmieszać z wodą lub sokiem
owocowym i natychmiast wypić.

 

Istotne jest, by popić preparat dodatkową szklanką wody lub soku. Po dwóch tygodniach można zmniejszyć ilość preparatu o
połowę. Nie należy przekraczać zalecanej porcji. Preparat nie może stanowić substytutu zróżnicowanej diety.

 

Nie zaleca się kobietom w ciąży oraz w okresie karmienia.

 

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Po otwarciu przechowywać w lodówce.

 

 

Przyjmowanie płynów: Należy wypijać dziennie co najmniej 250 ml wody lub soku owocowego na każde 5 g (czubatą łyżeczkę)
Colon C® Men.
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